



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
 randers@kvistjensen.dk

Rianco ApS

Guldsmedgade 22 B, 3 th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 25 58 56

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Jesper Blicher Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rianco ApS Guldsmedgade 22 B, 3 th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 25 58 56
	Stiftet: 24. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Blicher Dahl, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Modervirksomhed	Rianco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor marketing, salgsoptimering, idéudvikling m.m. samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår fra afslutning 31/12 til 30/9. Indeværende år er omlægningsåret og omfatter perioden 1/1 - 30/9 2018.

Selskabet har ændret formål fra holdingselskab til konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.689 kr. mod -8.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726 kr. mod -1.038.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2018	1/1 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	271.689	-8.062
1 Personaleomkostninger	-268.210	0
Resultat før finansielle poster	3.479	-8.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.021.226
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.298
Resultat før skat	3.479	-1.043.586
Skat af årets resultat	-1.753	4.892
Årets resultat	1.726	-1.038.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.255.865
Overføres til overført resultat	1.726	217.171
Disponeret i alt	1.726	-1.038.694

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.139	4.892
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.139</u>	<u>6.892</u>
Likvide beholdninger	<u>1.269.055</u>	<u>1.445.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.194</u>	<u>1.452.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.194</u>	<u>1.452.577</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	<u>838.907</u>	<u>837.181</u>
Egenkapital i alt	<u>988.907</u>	<u>987.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.000
Anden gæld	<u>281.287</u>	<u>458.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.287</u>	<u>465.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.287</u>	<u>465.396</u>
Passiver i alt	<u>1.275.194</u>	<u>1.452.577</u>

Noter

	1/1 - 30/9 2018	1/1 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	240.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	28.210	0
	268.210	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	837.181	620.010
Årets overførte overskud eller underskud	1.726	217.171
	838.907	837.181
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
	0	0
